Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 Быстрянская средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З
№141                                                                       02.09.2013г

О назначении ответственного
за организацию и проведение
итоговой аттестации выпускников
11 класса по технологии  ЕГЭ
в общеобразовательном учреждении

     Для успешной подготовки, организации и проведения итоговой аттестации учащихся 11 класса по технологии единого государственного экзамена в 2013-2014 учебном году в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении Быстрянской средней общеобразовательной школе

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. ЯЦУН ТН – заместителя директора учебно-воспитательной работы назначить ответственной за подготовку, организацию и проведение итоговой аттестации учащихся 11 класса по  технологии единого государственного экзамена в 2013-2014 учебном  году в муниципальном общеобразовательном учреждении Быстрянской средней общеобразовательной школе

2. ЯЦУН ТН – ответственную за подготовку, организацию и проведение итоговой аттестации учащихся 11 класса по  технологии ЕГЭ обеспечить оперативное и качественное исполнение функциональных обязанностей, связанных с участием общеобразовательного учреждения в итоговой аттестации учащихся 11 класса по  технологии ЕГЭ в 2013-2014 учебном  году; координацию деятельности между школой и муниципальным органом управления образованием

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы:                                     О.Н. Чмелева

С приказом ознакомлена:
[bookmark: _GoBack]Яцун ТН